深圳市翔宇通讯技术有限公司
XiangYu Communication Co., Ltd.
ddress: F5,BLG10,No.55 XingGuang RD,XiLi Town,Nanshan District,Shenzhen,Guangdong province,China
TEL：+86-755-26626064                        FAX：+86-755-26701586
Website：www.rf-sky.com                       E-mail：Sales@xiang-yu.cn
CDMA-DCS-WCDMA 六工器规格书
CDMA-DCS-WCDMA 6Way Multiplexer Specification
 (Model：MX-825-2170-20-06)
项目 Item 技术指标 Technical
端口名称 PortName
CDMA DCS WCDMA
C-RX C-TX D-RX D-TX W-RX W-TX
频率 Frequency 825-845MHz 870-890 MHz 1710-1785 MHz 1805-1880 MHz 1920-1980 MHz 2110-2170 MHz
插损 Insertion Loss ≤1.5dB ≤1.5dB ≤1.8dB ≤1.8dB ≤1.5dB ≤1.5dB
带内波动 Ripple ≤1.5dB ≤1.5dB ≤1.5dB ≤1.5dB                                                                                                                       ≤1.2dB ≤0.8dB
带外抑制 Rejection
≥60dB@857.5 MHz
≥80dB@870-2170 MHz
≥80dB@825-845 MHz
≥60dB@857.5 MHz
≥80dB@1710-2170 MHz
≥80dB@825-890 MHz
≥55dB@1795 MHz
≥80dB@1805-2170 MHz
≥80dB@825-890 MHz
≥78dB@1710-1785 MHz
≥55dB@1795 MHz
≥50dB@1900 MHz
≥80dB@1920-2170 MHz
≥80dB@825-890 MHz
≥80dB@1710-1880 MHz
≥55dB@1900 MHz
≥60dB@2045 MHz
≥80dB@2110-2170 MHz
≥80dB@825-890 MHz
≥80dB@1710-1920 MHz
≥60dB@2045 MHz
驻波比 VSWR
≤1.3
隔离度 Isolation ≥70dB
功率容量 Power ≤20W
特性阻抗 Impedance 50Ω
接头 Connector Type ANT/N-KFD/SMA-Female
温度 Temperature -10～+50℃
喷漆颜色 Colour 华为灰
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
深圳市翔宇通讯技术有限公司
XiangYu Communication Co., Ltd.
ddress: F5,BLG10,No.55 XingGuang RD,XiLi Town,Nanshan District,Shenzhen,Guangdong province,China
TEL：+86-755-26626064                        FAX：+86-755-26701586
Website：www.rf-sky.com                       E-mail：Sales@xiang-yu.cn
67.5
17
0
33.75
70
67.5
32
48
27
52
20
82
25
A
N
T
77.5
3.3
30 34.9 3034.930
<85
17.75
170
10
19
C
-T
X
D
-R
X
D
-T
X
W
-R
X
C
-R
X
W
-T
X
CDMA/DCS/WCDMA六工器
C-RX:825-845   C-TX:870-890
D-RX:1710-1785   D-TX:1805-1880
W-RX:1920-1980   W-TX:2110-2170
SN:
47.5
27
.5 居中
18
1.
6
18
7
CDMA/DCS/WCDMA六工器
C-RX:825-845   C-TX:870-890
D-RX:1710-1785   D-TX:1805-1880
W-RX:1920-1980   W-TX:2110-2170
SN:
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com